CAMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO

Estado do Parand
CNPJ n® 00.380.488/0001-20

AUTORIZACAO DE VIAGEM N°. 004/2014

Proponente: ALEX ANTONIO GOMES DE FARIA
Cargo: Presidente da Camara

Proposto: MARCOS ALEXANDRE DE OLIVEIRA
Cargo: Assessor Juridico da Presidéncia

Objeto da Despesa: Referente ao pagamento de 02 e 1/2 (duas e meia) diarias (12 a 24
horas com pernoite de 05 a 07/02/2014 e 12 a 24 horas sem pernoite 07/02/2014), para
atender a despesas de locomogdo ¢ alimentagdo & cidade de Curitiba, PR, para visita a
ACAMPAR, COHAPAR e Casa Civil, para tratar de assuntos de interesse da
municipalidade e do Poder Legislativo Municipal de Jataizinho.

Demonstrativo da Despesa:
(12 a 24 horas com pernoite de 05 a 07/02/2014 e 12 a 24 horas sem

pernoite 07/02/2014) ..ccuurerrrvvvveeeeeseseeeseeeeeeeeeeeeeeesssssesssssseseseesessssssesoooennr. RS 580,00

Despesa Consignada & Dotacio Orcamentiria:
01.031.00012-001.33.90.14.00 — Diérias no Pais

Autorizo o pagamento através do cheque n°. 854904, do Banco do Brasil S/A, ao proposto
acima especificado, nos termos da Lei Municipal n°. 757/2007, de 12/07/2007, ratificada
n°. 008/2011, de 16/03/2011.

pela Resolugdo n®. 001/2011, de 0 liﬂiwa ;
CAMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, a0s|03 (t£6s) dias de fevereiro de 2014.
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-ALEX:ANTONIO GOMES DE FARIA-
Ordenador da Despesa

Recibo: Declaro que recebi o valor acima especificado nos termos da Lei Municipal n°,

757/2007 e Resolugdo n°, 001/2011 c/c com.aPertaria n°. 008/2011.
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-MARCOS ALEXANDREDE OLIVEIRA-
Proposto

Av. Ant6nio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217
e-mail: camarajat@onda.com.br



CAMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO

Estado do Parana

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO DE DIARIA n°. /Y’/ /2014-

Senhor Presidente,

O Vereador que o presente subscreve, vem mui
respeitosamente a presen¢a de V. Exa., requerer SEJEI cgmcedlda, nos termos da

Lei Municipal n°® 757/2007, de 12/07/2007, g ﬁ diaria(s), para dar
cobertura as despesas com pousada e alimentacdo, conforme descrigdo abaixo:

Data da viagem:
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Hora da saida gg{g C¢» —Hora do retorno tf?) ‘f'“"

Municipio: ,
(Ao did E 2

thwo fla viagem: .k 4t /

. ‘:Hrl 74 -’M fmﬂ ﬁbf’}nﬂ,ﬂ _._,4 ,.ll |r‘£",f ,f':-— L/q_'ﬂ {./f //
Faatan = nx udl o= " f'/tf SSe amumts cpgl
o o (AMANG

Desde ja, o subscritor se compromete a
apresentar relatério detalhado dos assuntos que caracterizaram a respectiva
viagem, conforme determina o Art. 8°., da Lei Municipal n°. 757/2007, bem
como a apresentacdo de declaragdo que comprove seu deslocamento até a
entidade supra mencionada, sob pena de responsabilidade.

Cémara Municipal de Jataizinho, aos 'Ei}—{ dias
do més de  FEV € A0 de dois mil
e quatorze.
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Av. Antonio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217
e-mail: camarajat@onda.com.br



RELATORIO DE VIAGEM

Relatorio da viagem realizada nos dias 05 a 07 de fevereiro de 2014.
Em data de 05 de fevereiro, partimos para a cidade de Curitiba, PR.

Em data de 06 de fevereiro de 2014, estivemos na COHAPAR, em reunido sobre o Programa
FDS/Entidades, no sentido de conseguir a vinda do programa para Jataizinho;

Também no dia 06 de fevereiro de 2014, estivemos presentes na ACAMPAR em visita ao
escritorio administrativo da entidade com vista a encaminhar documentos para a filiago da Camara
Municipal de Jataizinho.

Na mesma data estivemos presentes no Gabinete do Deputado Estadual Pastor Edson Praczyk,
para tratar de assuntos pertinentes a apresentagiio de emendas para 0 Or¢amento Estadual de 2015, para o
Municipio de Jataizinho.

Em data de 07 de fevereiro, retornamos ao Gabinete do Deputado Estadual Pastor Edson Praczyk,
ainda no intuito de definir possiveis emendas no Orgamento Estadual de 20135, visando benfeitorias para o
Municipio de Jataizinho.

E o relatério.

Jataizinho, PR, 10 de fevereiro de 2014.
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MARCOS ALEXANDRE DE OLIVEIRA
Assessor Juridico da Presidéncia



COHAPAR _I INFORMAGAO

Companhia de Habitagio do Parana

A

Cémara Municipal de Jataizinho

Informamos, que o Vereador Alex Antonio Gomes de Faria, esteve
nesta Diretoria de Programas e Obras, em reunido ref. Programa
FDS/Entidades.

Curitiba, 06 de fevereiro de 2014.

S,

Ariahe Ferraz %”'C:a;a e
Assessora
FDS/Entidades




-\VA ACAMPAR

Aszociagdo de Camaras, Vereadores @ Gestores Piblicos do Parana

DECLARACAOQO

Declaramos para os fins necessarios que o ﬂ’residente da Camara Municipal
de Jataizinho — PR, Senhor ALEX ANTONIO GDNJES DE FARIA, esteve nos dias
05 e 06 de Fevereiro de 2014, em Curitiba, em visita ao Escritorio Administrativo da

ACAMPAR - Associagdo de Camaras, Vereadores e Gestores Publicos do Parana.

Colocamos-nos a disposi¢do para maiores esclarecimentos.

Curitiba, 06 de Fevereiro de 2014.

L

Vanessa Macho Islu
Assessora Adminigtrativa
ACAMPAR

Rua Presidente Carlos Cavalcanti, 742 - Bairro: S&o Francisco - CEP: 80.510-040 — Curitiba = PR
Fone/Fax: (41) 3323-1534 (41) 3322-4817 www.acampar.org.br e-mail: acampar@acampar.org.br



{@ Assembleia Legislativa do Parana

GABINETE DEPUTADO ESTADUAL PASTOR EDSON PRACZYK
“A diferenca que vem de Deus” Ml 3:18

DECLARACAO

Declaro, a quem possa mteressar, que DE. MARCOS

ALEXANDRE OLIVEIRA, OAB/PE. n° 66.757, Assessor Juridico da
Presidéncia da Chmara, esteve em meu gabinete parlamentar no dia
067022014, das 14:30h &s 15:00h, para tratar de assuntos pertinentes #s

emendas de 2015 para o Municipio de Jataizinho/PR.

Cuntiba, 06 de fevereiro de 2014

\_E’H\ ' .

PR. EDSON PRACZYK \\

Deputado Estadual/PRB

Edificio Presidente Tancredo Neves - Gabinete 01 - Térreo - CEP 80.530-911 - Curitiba-PR
Tel.: 41 3350-4290 www,.pastoredson.com. br






HOTEEL DEL REY LTDA.

RUA ERMILING DE LEAD, 18 ESG. AUA DAS FLORES
FOME/FAX: (41) 2108-0089 2
CEP 80410-230 - CURITIBA - PARANA

C.MN.RL: T8.084.300/0001-13

LE.: 101.83584-83
Hﬂtee{*l?*e-[ Rq’ L.5.5.: 40891
NOTA / NOTICE Catsemvae. > (41) 2106-0099

DECLARD QUE MINHA RESPONSARAIDADE FOR ESTA FATURA
CONTINUA EM VIGOR, TORMANDO-SE RESPONBAVEL MO CASD
EM QUE A PESS0A, COMPANHIA OU ASEOCIAGAD INDICADA
DEME DE PAGAR PARCIAL OU TOTALMENTE A SOMA DAS
DESPESAS ACL| EEPECIFICADAS,

ENDEREGO NA INTERNET

hitp://www. hotaldelrey.com.br
e-mall; comercial@hoteldelrey.com.br

| AGREE THAT MY LIABILITY FOA THIS BIL IS NOT WAIVED
AND | AGREE TO BE HELD PERSOSALLY LIABLE IN THE
EVENT THAT THE INDICATED PERSON, COMPANY OR
ASSOCIATION FAILS TO PAY FOR ANY OR THE FULL AMOUNT
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OF THESE CHARGES.
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